1 LEHDRAMRRE

BH

THMEE AIL/NMF-5-BXOVLLHOKEFFER)

B 5 |PEER SSEREURG | BAME O N I i

E& (%
g | FHTEE 781 758 97.1% 42,775 11,134[ 35.2%] 54.8
% SH2EE 767 735 95.8% 34,206 A8,569[ A20.0%) 446
B SHISEE 755 731 96.8% 43,688 9,482[27.7%) 57.9
th SHTEE 377 368 97.6% 7,994 1,096[ 15.9%) 21.2
% SH2FE 371 351 94.6% 5,144 A2,850[ A35.7%) 13.9
# SHSEE 367 351 95.6% 6,681 1537[29.9%] 18.2
B | SHMTEE 145 131 90.3% 956 193[ 25.3%) 6.6
g SH2EE 145 123 84.8% 640 A316[ A33.1%] 4.4
B | SH3EE 144 118 81.9% 910 270[42.2%) 6.3
i;?l SHTEE 43 29 67.4% 342 162[ 90%] 8.0
% SH2FE 43 28 65.1% 240 A102[ A29.8%) 5.6
12 | fM3EE 43 27 62.8% 199 A41[A17.1%) 46
SHTEE 1,346 1,286 95.5% 52,067 12,585[ 31.9%] 38.7
Hi ST2FE 1,326 1,237 93.3% 40230 | A11,837[A22.7%] 30.3
FHIEE 1,309 1,227 93.7% 51,478 11,248[28.0%] 39.3

KEFEROIAIPRBEIE. B, TZO£BH1268%. ERH1 7K. BEF1ROEETH S,

(#)
60,000

50,000

40,000

30,000

20,000

10,000

DHTEE SH2EE SNIEE

RHMHEHDOHR

51,478

52,067

E/NER Em hER O SEER R IEER —e=—Ft

35000

30000

25000

20000

15000

10000

5000

(#)

34,251

WCHDBREDIRR

(SMaE3A31BREDRR)

86 4 7 5 11 4
HELTLSELD (A% fREICH I CEEES Z0th
BB M)
st 40,5124 5t 10,9434 £t 234

E|& 78.7%

ZE 213%

Z|4& 0.04%

KOLHDER (FRL25FE—EPkET)

ARRAEBIZBEWT, BLDITANTVLHIIZH-50ENDFIETIL,

WECHONRELARDIFZICI>TITIENET B,

TWCo e, TREAFICHLT, SRREEFRSEETIPRICEELTVLIFLARRELERE
—EDANHEROHHMDRELEFENTIVDENRXIIYENGZEEEZH1TH (A 3—FubE
BLTITONDLDEEL, ) THOT, ARITAHADMRELGSEREBE/RDADEDEHFRFERL TS
LD, 1ET B LE, EIOBFAEFRORANER DI,

REM-TEXMIZITIZELL,

BEH1-0D




2 LWCOHDRBIBEDFEERNER

(BT 1)
X7 154 | 284 | 3L | 484% | 58FEHE | 68F4E it

INEAR 8574 | 9045| 8411| 7434| 6,136| 4,088 | 43,688

=a)=2d S 3572 | 2082| 1,027 — — —| 6,681

SHEFR 453 270 180 7 — — 910

o INEEER 3 11 19 2 3 20 58

% g 18 11 16 — — — 45
Tl m=m

¥ =5 26 35 35 — — — 96

BRI IEFRG 47 57 70 2 3 20 199

XSTISERLY. BEAICEHST . RAAREL

10000

9000

8000

7000

6000

5000

4000

3000

2000

1000

LCHDFE R

AR (- -E)

I

IN2

ING

M

NS

ING

H1

2

|| -

h3 | &1

@ER2

7149

6893

6485

5496

4576

3607

2769

1624

751

ER3

8,574

9,045

8,411

7,434

6,136

4,088

3,572

2,082

1,027

\lw%ﬂl'

CORETE., BEAFOSFERO1ERERIE1 1 28EREFTE2]. SERERE3,

ELTERENEELTWLS,

E#H1—Q

AERELLEIZIES)




3 LWCHDERRDE-HIT (B )
= _ » T F 2R EEER | BIXEER &t
FROBBEFENER 35,425 4,656 689 178 40,948
FHRIBE 3971 899 36 920 4,996
" FRIBEUSN OIS 153 173 21 3 350
= EEBGH 42 31 10 0 83
TNRY—ILAYUES—5 46 11 5 0 62
For—MAERE 31,213 3,542 617 85 35,457
FROBEEE LN IO DIERICKYHER 8,263 2,025 221 21 10,530
EINNOE S 5,489 1,332 144 17 6,982
LERELEORES 1,906 444 24 4 2,378
A REEE(RAZRO 523 198 46 0 767
=0 |[REE (RADREFZRS 206 40 5 0 251
T DIER 9 2 0 0 11
LS DB R HERS 86 5 2 0 93
ZDM (ERISEHBELL) 44 4 0 0 48
B 43,688 6,681 910 199 51,478
LEOHDRRDESHIT (IR
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
SRIBE | 9.1%
EEEH
Tor—hRERE 71.4%

L RBEE DRSS

BEE (AADREEER

S LU 0D B (R A

FiRaE
HELE
T REGE

L RELEEORES

T

REE (FADREEZRO
FH LA O B R A% R

LWEHDREREDEHT ()

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

70%

80%

13.5%

53.0%

FRREE

HELE

Tor—hREGE

L RELEEORES
REE (FADREEZERO
FH LA O B R A% R

LWLHDFERDE>H\ T (BFER)
0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

70%

80%

4.0%

7.8%

FRAE
FIREE LS DEER
HEL

RY—IVhot5—%F |

Tor—hbREGE
RADBDERZ
LERRELEORES
REAERE(FAZRO
REE (FADREEZERO
D ER

A LUSH O B FR RS

ZOM(ERICLRHERE) |

WEHDFERDE>HMT (A ZIFFR)

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

70%

80%

_ 45.2%
W 15%

0.0%
0.0%

42.7%
8.5%
2.0%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

KEDEIS (%) FFEERELEOVLHDEMERKICHT HEIEGERLTND,

(FRENH3 /N1 43, 6881, HEIR6, 681H. BFFRI 104, FHAIIEFERK1994)

BE#H1-0




4 WCoHON-REAFOHEKDIKR (B )

X% bt | hn | mEem | TASE | B
ERiBE 37,817 5,704 707 160 44,388
FHRIBELSOHEE 810 733 172 26 1,741
BRI 385 207 44 1 637
RO9—=IVh9otwS5—% 387 174 55 0 616
SR LAY O FE S 4 R 90 40 5 0 135
REFORES 7,140 1,204 Al 27 8,442
’A 2,349 679 69 2 3,099
ZDfth (gD NEE) 155 25 1 1 182
HEICHARRRL TUMVERLY 1,050 172 34 13 1,269

&t 50,183 8,938 1,158 230 60,509
CHERERETELTL S,

WCohLh-REAFEDHEORER (MER)
0.0%  100%  20.0%  30.0%  40.0%  50.0%  60.0%  70.0%  80.0%  90.0%

I I I I I I I I

FiRiEE
SFIRBELN OB E
RY—IWhoot5—%

SRR LAS DR 4R
REECRES

‘A

Z Dt (I D ANZE)
FEISHAEBLTLVEL

86.6%

WM -RELTEDHEBORB (PER)
0.0%  100%  200%  30.0%  40.0%  50.0%  60.0%  70.0%  80.0%  90.0%

I I I I I I I I

FHRIELE
FRIBELNDOHREE
R)—IWhoot5—%

FRIUS DFE R
REEVLRES

"A

Z Ot (gD A7 E)
HEICHMBLTLVEN

85.4%

WEHLI-REEEDEHEDIKR (BFFRK)
00%  10.0% 20.0%  30.0%  40.0%  50.0%  60.0%  70.0%  80.0%  90.0%

I I I I I I I

SHRIEE
FRIBELUN OB E
RY—IWhoot5—%

SRR LAS D AR B 4R
REECREH

‘A

Z Dt (DA E)
SEICHAEFRL TLVRLY

77.7%

LWCHLN-REEEDHEH DK (FHZIEFR)
00%  100%  200%  30.0%  40.0%  50.0%  60.0%  70.0%  80.0%  90.0%

I I I I I I I I

SARIBIE
SHRIBIE LIS DS
R)—Ihoow5—%

SRS OB B
REFORES

‘A

Z D (gD N2 E)
SHEICHALTLMRLY

K EEDEE (%) [FBRFERBIEOVLHORHEHIZHNTHEEERLTINVS,
(FREN4-31. /M43, 6881, K6, 6814, BEFRO104, HAZIEFK199H)

BEH1—-@



5 LWCOHDEEE (B )

X % It | bt | mEeeR|Uan | B
APHLOMrSAL, EOZE 23,545 4,129 398 71 28,143
HEET I, EHICKEER 6,402 814 118 16 7,350
B{(Sohond, MhndE 11,986 1,042 47 50 13,125
VELSOMh NS, MhndE 3,039 322 23 2 3,386
e A=Y () 586 52 20 2 660
ERERINEY, BFENYTEE 3,023 379 67 8 34717
B EPRT AL EEFSNDEE 5,384 604 83 36 6,107
RV EREEZETOVIESFHE 838 593 217 6 1,654
Z D4 141 38 33 23 235

Hi 54,944 7973 1,006 214 64,137
G EECBIRETEL TV S,

WLE & ok E DER
00%  100%  20.0%  30.0%  40.0% 50.0%  60.0%  70.0%

AOMLEMGHL, BEOF
R, EHISLDREE
B{Sohehd, Mhhd%E
VELRDD NS, Mvhd%E
EMmENLOND

ERERSNEY, BFhiUF
BRIGCEPRT ML EF
RYAVPEFEFEFTOVEIHE
Z 0t

53.9%

LW C o DB K (hFER)

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0%

AOMLEMLHL, BEOF
HEETh, ERICLLER
BSonbnd, MhhdE
VELSDID NS, MhhdE
EMmENLND

ERERSNEY, BFhiUF
BRIGCEPRT ML EF
RYAVPEFEFEFTOVESIHE
Z 0t

61.8%

LWL oo & EGFEER

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0%

AvmnLOmnsh, BEOZ
MRIETh, £HICEEER
B{RDhBND, MhhdE
VELRDMBND, MhhdE
E@EHBND

SRERINEY, BENVE
WS EPRT AL ESE

YAV PEFEFETOVIESHE
Z Dt 3.6%

43.7%

23.8%

WL & DB K FIKEPR

0.0% 10.0% 20.0% 30.0% 40.0% 50.0% 60.0% 70.0%

AOMLEMGHL, BEOF
HEETh, ERICLLER
B3onbnd, MhhdE
VELSDID NS, MhhdE
ERELMOND

ERERSNEY, BFhiUF
BRIGCEPRT ML EF
RYAVPEFEFEFTOVESIHE
Z 0t

35.7%

KEREDEE (%) FRERECLOVLOHORMERITTHEEGERLTND,
(FRANE3: /NFIRA3, 6881, HFEK6, 681 . BEFKI104. FAITIEFER1991)

BEH1—-06



